

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Soft by Okkels ApS

**Vestergade 26
8600 Silkeborg**

**ÅRSRAPPORT
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent

CVR-nr. 37 24 25 86

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Soft by Okkels ApS
Vestergade 26
8600 Silkeborg

E-mail: okkels@okkelsis.dk

CVR-nr: 37 24 25 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Okkels Larsen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive is forretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -383 t.kr. Årets resultat er utilfredsstillende. Selskabet har lukket Isbutikken i 2017 og den vil ikke genåbne i 2018. Selskabet vil fremover blive anvendt til andre aktiviteter. Det forventes at den fremtidige indtjening vil reetablere egenkapitalen på sigt. Koncernselskaber vil fortsat oprethold de nuværende kreditter. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	-77.580	132.376
1 Personaleomkostninger	-131.896	-345.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-57.262
Andre driftsomkostninger	-252.738	0
DRIFTSRESULTAT	-462.214	-270.031
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-23.312	-16.568
Andre finansielle omkostninger	-5.521	-7.683
RESULTAT FØR SKAT	-491.047	-294.282
Skat af årets resultat	107.992	64.008
ÅRETS RESULTAT	-383.055	-230.274
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-383.055	-230.274
DISPONERET I ALT	-383.055	-230.274

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017	2016
Produktionsanlæg og maskiner	0	253.571
Indretning af lejede lokaler	0	59.167
Materielle anlægsaktiver	0	312.738
ANLÆGSAKTIVER	0	312.738
Selskabsskat	74.393	0
Andre tilgodehavender	39.134	39.923
Udskudt skatteaktiv	97.607	64.008
Tilgodehavender	211.134	103.931
Likvide beholdninger	7.783	17.945
OMSÆTNINGSAKTIVER	218.917	121.876
AKTIVER	218.917	434.614

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-613.329	-230.274
2 EGENKAPITAL	-563.329	-180.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.387	18.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	509.063	522.003
Gæld til associerede virksomheder	257.212	73.038
Anden gæld	584	970
Kortfristede gældsforpligtelser	782.246	614.886
GÆLDSFORPLIGTELSE	782.246	614.886
PASSIVER	218.917	434.612
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2017	2015/16
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	127.368	341.476
Andre omkostninger til social sikring	4.528	3.669
	131.896	345.145

	1/1 2017	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-230.274	-383.055	-613.329
	-180.274	-383.055	-563.329

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

thomas Okkels larsen

Direktør

På vegne af: Soft by Okkels ApS

Serienummer: CVR:30911377-RID:12499433

IP: 5.186.120.92

2018-06-13 15:02:32Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.61.230

2018-06-14 04:27:17Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.61.230

2018-06-14 06:15:44Z

NEM ID 

thomas Okkels larsen

Dirigent

På vegne af: Soft by Okkels ApS

Serienummer: CVR:30911377-RID:12499433

IP: 5.186.120.92

2018-06-14 06:21:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1IS35-W1LHW-8EE3P-QFYK6-X66MB-I1CVP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**